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2551s

Overfør fra lønkonto til Sagio kort

Sagio forhandles af

Copyright (c) 2004 Sagio A/S. Ret til ændringer forbeholdes. Sagio er et registreret varemærke.

Med Sagio 2551s Kortservicecenter Lønkonto kan brugere overføre

beløb fra deres lønkonto til deres Sagio kort. Kortservicecenteret kan

stå alene eller supplere de andre muligheder for opladning af Sagio kort

som Sagio systemet tilbyder.

Produktbeskrivelse
Kortservicecenteret består af et overfladebehandlet stålskab, Sagio

kortlæser, TFT farvedisplay, afskærmet PIN-kodetastatur, kvitterings-

printer, funktionstaster, styreelektronik og Ethernet netværkstilslutning.

For at foretage en overførsel skal brugeren taste PIN-kode, vælge

beløbets størrelse, samt om der ønskes kvittering eller ej.

Administration af kortservicecenteret sker med Sagios administrations-

program, Essay. Udveksling af informationer til og fra Kortservice-

centeret sker automatisk via netværksforbindelsen. Fra Essay kan der

foretages periodeafslutning på basis af opsamlede transaktioner for den

igangværende periode. Sammen med periodeafslutningen kan der

foretages eksport af periodens transaktioner til brug for

lønbogholderiet.
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Faciliteter
Sikkerhed Overførsel kræver indtastning af personlig PIN-kode

via afskærmet PIN-kodetastatur.

Brugergrænseflade Enkel og guidet betjening via 6,5� TFT farveskærm.

Kvitteringsprinter Robust termoprinter.

Revisionstællere Totaltæller og periodetællere.

Netværk Ethernet 10/100 Mbit.

Administration Via Sagios administrationsprogram, Essay, hvor der

kan foretages periodeafslutning og eksport af

periodens transaktioner. Essay kan desuden

administrere op til flere kortservicecentre.

Fysiske data
Ydermål 340 mm (bredde) × 300 mm (dybde) × 500 mm (højde)

Vægt ca. 30 kg

Kabinet Overfladebehandlet stålkabinet, gråt.

Elektriske Data
Strømkrav 230 V AC

Strømforbrug 60 Watt maks.

Tekniske specifikationer

Ved at vælge en Sagio løsning hvor
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indgår, kan et helt kontantløst

miljø opnås med de fordele det

indebærer.

Ved at give brugerne frihed til at

vælge kvitteringen fra, vil

papirforbruget nedsættes, hvilket

giver færre papirrulleskift.
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